
 
  
 

 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“). 

 
Krajská zdravotní, a.s., jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupená v zadávacím 

řízení společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., tímto provádí změnu zadávací 

dokumentace z vlastní iniciativy zadavatele. 

 

 

ČÁST A 

 

Doplnění/změny zadávací dokumentace z podnětu zadavatele 

 

1. Doplnění výzvy k podání nabídek 

V souladu s čl. 12.1 písm. d) zadávací dokumentace zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení 

poskytuje závazný vzor Krycího list nabídky, který dodavatel použije pro sestavení nabídky. 

2. Změna zadávací dokumentace  

Zadavatel přistoupil k úpravě projektové dokumentace související s videomanagementem. Tuto 

úpravu zadavatel zapracoval do projektové dokumentace a výkazu výměr. Aktualizované dokumenty 

tvoří přílohy tohoto vysvětlení. 

3. Doplnění Soupisu prací 

Zadavatel dále přistupuje k doplnění Soupisu prací o část výkazu výměr, která je přílohou č. 4 tohoto 

vysvětlení. A to z důvodu, že tato část nebyla omylem zveřejněna jako součást Zadávací dokumentace.  

 
Zadavatel: 

 
Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
IČO: 254 88 627 

 
Veřejná zakázka 

„Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a nadzemní spojovací koridor se stávajícím pavilonem D, 
Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov, o.z., stavební práce“ 

 
Evidenční číslo: Z2020-018810 

 



 
  
 

 

2 

 
 

Výše uvedené úpravy jsou souhrnně zachyceny v Soupisu upravených položek R1, který tvoří přílohu 

č. 5 toho vysvětlení. Zadavatel dále za účelem zachování přehlednosti poskytuje Knihu revizí 

projektové dokumentace, která tvoří přílohu č. 6 tohoto vysvětlení. 

ČÁST B 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek  

S ohledem na charakter odpovědí, s ohledem na povahu změn zadávací dokumentace a s ohledem 

na povinnost k prodloužení lhůty dle § 98 odst. 4 ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

o 2 pracovní dny. Lhůta pro podání nabídek je prodloužena do 19. 8. 2020 do 11:00 hod.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Aktualizovaný výkaz výměr_20200804 

Příloha č. 3 – Projektová dokumentace – Výkresová část_20200804 

Příloha č. 4 – Slepý rozpočet - Nový pavilon Emergence, COS vč.JIP a nadzemní spojovací koridor se 

stávajícím pavilonem D – 3. NP 

Příloha č. 5 – Soupis upravených položek R1 

Příloha č. 6 – Kniha revizí projektové dokumentace_20200804 

 

 

V Praze dne 6. 8. 2020 

 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

 


